Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

1915:
15.09.1921:
22.01.1923:
19.07.1945:
03.07.1951:
01.07.1970:

01.07.2000:

01.07.2003:

1981

2003

2012, 2014

1981

KSC Lokeren OV

gegriindet als Football Club Racing Club Lokeren

nach Konkurs aufgeldst

Neugriindung als Racing Club Lokeren

Umbenennung in Racing Athletiek en Football Club Lokeren
Umbenennung in Koninklijke Racing Club Lokeren
Umbenennung in Koninklijke Sporting Club Lokeren, nach der
Fusion mit Koninklijke Standaard Football Club Lokeren
Umbenennung in Koninklijke Sporting Lokeren Sint-Niklaas
Waasland nach der Fusion mit Koninklijke Sint-Niklase Sportkring
Excelsior

Umbenennung in Koninklijke Sporting Club Lokeren Oost-
Vlaanderen

© 23.05.2014 Jesse Blachowski



