KSC Lokeren OV		
Historie	1915: gegründet als Football Club Racing Club Lokeren 15.09.1921: nach Konkurs aufgelöst 22.01.1923: Neugründung als Racing Club Lokeren 19.07.1945: Umbenennung in Racing Athletiek en Football Club Lokeren 03.07.1951: Umbenennung in Koninklijke Racing Club Lokeren 01.07.1970: Umbenennung in Koninklijke Sporting Club Lokeren, nach de Fusion mit Koninklijke Standaard Football Club Lokeren 01.07.2000: Umbenennung in Koninklijke Sporting Lokeren Sint-Niklaas Waasland nach der Fusion mit Koninklijke Sint-Niklase Sport Excelsior 01.07.2003: Umbenennung in Koninklijke Sporting Club Lokeren Oost- Vlaanderen	
Meister		
Zweiter	1981	1
Dritter	2003	1
Pokalsieger	2012, 2014	2
Pokalfinalist	1981	1
Double		